
 

 

UCHWAŁA NR III/17/2024 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Kwilcz publicznych przedszkoli  i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez gminę Kwilcz publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, w następujący sposób: 

1) Przedszkole „Pod Topolą” w Kwilczu, z siedzibą przy ul. Krańcowej 3A, 64 – 420 Kwilcz wraz 

z dodatkową lokalizacją prowadzenia zajęć przy ul. Gumnej 13, 64 – 420 Kwilcz. 

2) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Kwilczu, z siedzibą przy ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 23, 64 – 420 Kwilcz. 

3) Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w Luboszu, z siedzibą przy ul. Powstańców Wlkp. 1,  

64 – 423 Lubosz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXX/228/2013 Rady Gminy Kwilcz z dnia 4 czerwca 2013 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Kwilcz publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Martin Halasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 6323


		2024-07-12T11:26:50+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




